remunerationis praemia capessenda profuturum liquido credimus. Quapropter compe-
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riat omnium fidelium sanctae Dei Ecclesiae, nostrorumque, praesentium scilicet et futuroram

industria, qualiter vir venerabilis Erchanfridus Reginesburgensis Ecclesiae Episcopus

obtulit obtutibus nostris quandam traditionem, quod Willehelmus Comes ob Dei

amorem, et animae suae remedium ad Monasterium S. Emmerami tradiderat omnen

propietatem suam, quam ille habere videbatur inlra duo flumina, id est inter Agastam et

Nardinam,*) a locis videlicet, ubi ipsa in Danubium fluunt, usque ad loca, ubi de venis

in amnes derivantur, et ita usque in Nortwalt in hanc partem silvae sine termini

conclusione, cum domibus et aedificiis reliquis, et mancipiis, atque manentibus, pratis,

pascuis, silvis, aquis, aquarumve decursibus, mobilibus et immobilibus, cultis vel

incultis, quicquid habuit. Etiam et, res illas, quas Engilradae conjugi suae ad dies vitae

suae habere concesserat, et post obitum filius ad eandem traditionem S. Emmerami

pertinere constaret. Insuper et quicquid ad Rosdorf habere videbatur, omnia et ex

omnibus rebus ex illa parte Danubii, quicquid sibi pertinebat in mancipiis et aedificiis,

ac vineis cultis vel incultis, totum et integrum ad jam dictum sanctum locum tradidit,

atque pleniter delegavit. Sed pro integra firmitate ac securitatis studio memoratus

Erchanfridus, atque familiaris noster petiit celsitudinem nostram, ut eandem traditionem

per nostrae mansuetudinis praeceptum confirmare deberemus. Cujus petitioni denegare

noluimus, sed sicut unicuique fidelium nostrorum juste petentium, ita nos illi

concessisse, atque in omnibus confirmasse omnium fidelium nostrorum cognoscat

magnitudo. Praeterea hos apices serenitatis nostrae circa ipsum Monasterium fieri

decrevimus, per quos praecipimus, atque jubemus, ut res omnes, quas praedictus Comes

Willehelmus tradiderat, atque consignaverat, per hanc nostram auctoritatem ad jam

dictum sanctum locum in perpetuum consistant. Etiam statuentes seu firmiter jubemus,

ut omnes homines, qui super easdem res commanere noscuntur, et ad praefatum

Monasterium pertinere videntur, tam Bajoarii, quamque Sclavi, liberi et servi, et in

antea consistere, Domino donante potuerint. Nullus Judex publicus neque ulla potestas

eos in quoquam constringere audeat, sed neque causam illorum abstrahere praesumat,

nec in aliam partem ire compellat, sed liceat Rectoribus et Advocatis,